
G3 Premium Gum Care

  2 pakuotės

Standartinis dydis

Įstatoma

„BrushSync“ režimas-poravimas

 
HX9052/17

Standartinės „Sonic“

dantų šepetėlio galvutės

Mūsų šepetėlio galvutė užtikrina nepriekaištingą dantenų būklę
Iki 7 k. sveikesnės dantenos vos per 2 savaites*
Dantys sveiki tuomet, kai sveikos dantenos. Pasirūpinkite savosiomis su mūsų „G3 Premium Gum Care“ šepetėlio
galvute. Švelnūs šonai išsilenkia ir prisitaiko prie dantenų kontūrų, tad kontaktas su paviršiumi yra 2 kartus didesnis**,
o apnašos pagal dantenų liniją pašalinamos geriau.

Innovative technology
Pažangi „Philips Sonicare“ technologija „sonic“
Automatiškai parenkamas optimalus režimas geriausiems rezultatams pasiekti****

Designed to optimize performance
Visada žinokite, kada laikas keisti. Visada valykitės veiksmingai.
Įstatoma galvutė, kad galėtumėte lengvai pakeisti
Išbandyta, kad patenkintų burnos sveikatos poreikius

For exceptional gum care
Iki 7 k. sveikesnės dantenos vos per 2 savaites***

An unrivaled deep clean
Minkšti guminiai šonai lankstosi ir apima iki 2 kartų daugiau paviršiaus

Dabar tvaresnis
75 proc. šio gaminio plastiko yra biologinės kilmės*



G3 Premium Gum Care
Standartinės „Sonic“ dantų šepetėlio galvutės HX9052/17

Speci�kacijos
Dizainas ir apdaila
Standūs šereliai: Vidutinis
Spalva: Balta
Šepetėlio galvutės medžiaga: Minkšti ir lankstūs
guminiai kraštai
Primenantys šereliai: Blunkanti mėlyna šerelių
spalva
Dydis: Įprastas
Išmanus šepetėlio galvutės atpažinimas

Suderinamumas
Šepetėlio galvutės sistema: Įstatoma
Tinka šiems modeliams: 2 serija – apnašų
kontrolė, 2 serija – apsauga nuo apnašų, 3 serija –
sveikos dantenos, „DiamondClean“,
„DiamondClean Smart“, „EasyClean“, „Essence+“,
„FlexCare“, „FlexCare Platinum“, „FlexCare
Platinum Connected“, „FlexCare+“, vaikams,
„HealthyWhite“, „HealthyWhite+“, „PowerUp“,
„DiamondClean 9000“, 1100 serija, 3100 serija,
„Prestige 9900“, „ProtectiveClean“, 2100 serija
Netinka: „Philips One“

Pridėti priedai
Šepetėlių galvutės: 2 „G3 Premium Gum Care“

Kokybė ir funkcionalumas
Pakeitimas: Kas 3 mėnesius
Patikrintas,: kad būtų naudojamas optimaliau

Nauda sveikatai
Apnašų pašalinimas: Pašalina 10 kartų daugiau
apnašų*****
Dantenų sveikata: Iki 7 kartų sveikesnės
dantenos*

* veikiant dantenų priežiūros režimu ir palyginti su įprastu
dantų šepetėliu po 2 savaičių; vertinimą atliko GBI

* *nei „DiamondClean“ šepetėlio galvutė
* ** veikiant dantenų priežiūros režimu ir palyginti su įprastu

dantų šepetėliu po 2 savaičių; vertinimą atliko GBI
* *** „BrushSync™“ režimas-poravimas suderinamas tik su

datų šepetėlių rankenomis, kuriose veikia „Philips Sonicare
BrushSync™“

* ****nei įprastas dantų šepetėlis
* ***** Masės balanso pagrindas
* ****** Ten, kur yra įrenginiai / plastikas atskiriamas nuo

popieriaus

© 2025 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Speci�kacijos gali būti keičiamos be
įspėjimo. Prekių ženklai yra
„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų
atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2025‑04‑15
Versija: 12.12.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

